（別添様式）

令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
近畿地方環境事務所総務課長　殿
所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度瀬戸内海国立公園淡路地域の公園計画第４次点検に係る調査等業務
に係る業務請負条件資料の提出について

標記の件について、次のとおり提出します。

請負組織については①、配置する職員については②の確認書類。
（配置予定職員経歴書）
①　仕様書及び契約書の写し
②　資格証の写し

	（担当者）
所属部署：
氏　　名：
TEL/FAX：
E-mail：